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Mašinstvo - Gépészet 
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Prezime i ime studenta Prioritet

Bodovi iz 

srednje 

škole

Bodovi sa 

prijemnog

Ukupan 

broj 

bodova

Poziv na broj kod 

uplate Finansiranje

1. Rác Szabó Viktor 1 38.68 57 95.68 3337-20202021 budžet

2. Januško Domonkoš 1 40 51 91 3304-20202021 budžet

3. Kiš Gabor 1 33.66 57 90.66 3264-20202021 budžet

4. Mešter Čaba 1 34.72 48 82.72 3339-20202021 budžet

5. Zsoldos Norbert 1 39.12 42 81.12 3413-20202021 budžet

6. Kebleš Aron 1 29.68 48 77.68 3301-20202021 budžet

7. Kovács Ádám 2 29.38 42 71.38 3243-20202021 budžet

8. Retek Čombor 1 31.88 39 70.88 3335-20202021 budžet

9. Pijuković Martin 1 36.48 33 69.48 3251-20202021 budžet

10. Bijalković Adam 1 38.06 30 68.06 3249-20202021 budžet

11. Püspök Ármin 1 38.84 27 65.84 3245-20202021 budžet

12. Horváth Gergő 1 32.54 33 65.54 3302-20202021 budžet

13. Szalkai Kristóf 2 32.64 30 62.64 3253-20202021 budžet

14. Tadian Žolt 1 37.52 24 61.52 3282-20202021 budžet

15. Szuromi Renáta 2 37.4 24 61.4 3274-20202021 budžet

16. Lazendić Marija 2 33.92 27 60.92 3321-20202021 budžet

17. Török Dániel 1 36.1 24 60.1 3306-20202021 budžet

18. Káposzta Ramón 1 34.74 24 58.74 3276-20202021 budžet

19. Oroszi Dominik 1 31.38 27 58.38 3267-20202021 budžet

20. Bojčetić Vladimir 2 24.02 33 57.02 3403-20202021 budžet

21. Szél Ákos 1 38.48 18 56.48 3307-20202021 samofin.

22. Sakal Kristian 1 33.4 21 54.4 3440-20202021 samofin.

23. Terek Ištvan 1 32.9 21 53.9 3258-20202021 samofin.

24. Szabó Szabados Ádám 1 35.66 18 53.66 3252-20202021 samofin.

25. Fürstner Márton 1 34.76 18 52.76 3365-20202021 samofin.

26. Šećerov Teja 1 28.46 24 52.46 3398-20202021 samofin.

27. Tot Roland 1 26.74 24 50.74 3449-20202021 samofin.

2018 - Mašinstvo

Školska godina: 2020/2021

Konkursni rok: Junski 2020

Datum: 30.06.2020.

http://www.vts.su.ac.rs/
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Mašinstvo - Gépészet 

 

 

  

28. Szügyi Patrik 1 37.22 12 49.22 3305-20202021 samofin.

29. Jančić Dimitrije 1 25.16 24 49.16 3382-20202021 samofin.

30. Apro Florian 1 32.02 15 47.02 3404-20202021 samofin.

31. Vučković Nemanja 2 22.38 24 46.38 3418-20202021

32. Antunović Alen 1 26.76 18 44.76 3330-20202021

33. Csongrádác Zonett 1 32.46 12 44.46 3441-20202021

34. Szalma Bálint 1 38.26 6 44.26 3336-20202021

35. Dudaš Tamaš 3 29.12 15 44.12 3283-20202021

36. Berényi Egon 1 31.74 12 43.74 3255-20202021

37. Trukl Daniel 2 27.2 15 42.2 3254-20202021

38. Mačković Filip 1 26.78 15 41.78 3270-20202021

39. Antunović Davor 1 27.08 12 39.08 3296-20202021

40. Szemerédi Zsolt 1 23.68 15 38.68 3408-20202021

41. Nađ Aleksandar 1 26.42 12 38.42 3344-20202021

42. Pekla Ákos 1 29.34 9 38.34 3456-20202021

43. Roža Nandor 1 23.5 12 35.5 3363-20202021

44. Lukić Ljubiša 2 29.36 6 35.36 3295-20202021

45. Tot Sabolč 1 22.74 9 31.74 3288-20202021

http://www.vts.su.ac.rs/
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Elektrotehnika - Elektrotechnika 
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1. Živojinović Predrag 1 37.84 36 73.84 3455-20202021 budžet

2. Ćevap Aleksa 2 33.58 39 72.58 3419-20202021 budžet

3. Szűcs Kószó Dávid 2 39.08 33 72.08 3285-20202021 budžet

4. Tornai Tamás 2 38.14 33 71.14 3316-20202021 budžet

5. Sabo David 2 38.1 33 71.1 3372-20202021 budžet

6. Bošković Danilo 2 28.66 36 64.66 3392-20202021 budžet

7. Verner Krisztián 2 37.48 27 64.48 3414-20202021 budžet

8. Vidaković Strahinja 2 37.12 27 64.12 3366-20202021 budžet

9. Bartus Áron 2 28.56 27 55.56 3373-20202021 budžet

10. Cvetanović Vojin 2 26.42 27 53.42 3323-20202021 budžet

11. Čupak Albert 2 37.66 15 52.66 3395-20202021 samofin.

12. Manojlović Marko 2 24.06 27 51.06 3368-20202021 samofin.

13. Gajić Nikola 3 29.86 21 50.86 3387-20202021 samofin.

14. Jančić Dimitrije 2 25.16 24 49.16 3382-20202021 samofin.

15. Buljovčić Martin 2 33.28 15 48.28 3374-20202021 samofin.

16. Vučković Nemanja 3 22.38 24 46.38 3418-20202021 samofin.

17. Antunović Alen 3 26.76 18 44.76 3330-20202021 samofin.

18. Dudaš Tamaš 2 29.12 15 44.12 3283-20202021 samofin.

19. Trukl Daniel 3 27.2 15 42.2 3254-20202021 samofin.

20. Szemerédi Zsolt 3 23.68 15 38.68 3408-20202021 samofin.

21. Roža Nandor 3 23.5 12 35.5 3363-20202021 samofin.

22. Lukić Ljubiša 1 29.36 6 35.36 3295-20202021 samofin.

23. Molnar Viktor 3 28.96 6 34.96 3416-20202021 samofin.

24. Tot Sabolč 3 22.74 9 31.74 3288-20202021 eksp. samofinansiranje

http://www.vts.su.ac.rs/
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Mehatronika - Mechatronika 
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1. Krebsz Péter 1 40 60 100 3317-20202021 budžet

2. Tot Bojnik Tibor 1 38.22 57 95.22 3452-20202021 budžet

3. Švertel Valentin 1 32.36 60 92.36 3345-20202021 budžet

4. Todorović Nikola 1 36.2 54 90.2 3400-20202021 budžet

5. Stevanović Aleksa 1 39.12 51 90.12 3324-20202021 budžet

6. Poljaković Alex 1 30.22 54 84.22 3381-20202021 budžet

7. Magyari Ákos 1 36.16 48 84.16 3370-20202021 budžet

8. Cirok Adam 1 37.86 45 82.86 3277-20202021 budžet

9. Nemet Emil 1 34.26 48 82.26 3260-20202021 budžet

10. Tóth Ádám 1 39.22 42 81.22 3409-20202021 budžet

11. Magyar Krisztián 1 35.74 45 80.74 3371-20202021 budžet

12. Tilinko Dominik 1 38.68 42 80.68 3247-20202021 budžet

13. Kórizs Levente 1 34.8 45 79.8 3278-20202021 budžet

14. Papp Lorand 1 31.74 48 79.74 3327-20202021 budžet

15. Magdić Ana 1 33.8 45 78.8 3332-20202021 budžet

16. Šandor Tamaš 1 36.3 42 78.3 3415-20202021 budžet

17. Vörös Dávid 1 35.38 42 77.38 3279-20202021 budžet

18. Košić Pavle 1 37.34 39 76.34 3420-20202021 budžet

19. Hubai Viktor 1 30.22 45 75.22 3265-20202021 budžet

20. Nađ Torma Adrian 1 34.5 39 73.5 3411-20202021 budžet

21. Ćevap Aleksa 1 33.58 39 72.58 3419-20202021 samofin.

22. Szűcs Kószó Dávid 1 39.08 33 72.08 3285-20202021 samofin.

23. Kovács Ádám 1 29.38 42 71.38 3243-20202021 samofin.

24. Tornai Tamás 1 38.14 33 71.14 3316-20202021 samofin.

25. Sabo David 1 38.1 33 71.1 3372-20202021 samofin.

26. Skelić Nikola 1 23.78 45 68.78 3367-20202021 eksp. samofinansiranje

27. Bošković Danilo 1 28.66 36 64.66 3392-20202021 samofin.

2018 - Mehatronika

Školska godina: 2020/2021

Konkursni rok: Junski 2020

Datum: 30.06.2020.

http://www.vts.su.ac.rs/
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28. Verner Krisztián 1 37.48 27 64.48 3414-20202021 samofin.

29. Vidaković Strahinja 1 37.12 27 64.12 3366-20202021 samofin.

30. Szalkai Kristóf 1 32.64 30 62.64 3253-20202021 samofin.

31. Ćirić Veljko 2 29.74 27 56.74 3275-20202021

32. Fábrik Mihály 1 32.2 24 56.2 3266-20202021

33. Bartus Áron 1 28.56 27 55.56 3373-20202021

34. Sakal Kristian 2 33.4 21 54.4 3440-20202021

35. Szabó Szabados Ádám 2 35.66 18 53.66 3252-20202021

36. Cvetanović Vojin 1 26.42 27 53.42 3323-20202021

37. Fürstner Márton 2 34.76 18 52.76 3365-20202021

38. Čupak Albert 1 37.66 15 52.66 3395-20202021

39. Šećerov Teja 2 28.46 24 52.46 3398-20202021

40. Manojlović Marko 1 24.06 27 51.06 3368-20202021

41. Gajić Nikola 2 29.86 21 50.86 3387-20202021

42. Tot Roland 2 26.74 24 50.74 3449-20202021

43. Kalmár Erik 1 29.54 21 50.54 3271-20202021

44. Szügyi Patrik 2 37.22 12 49.22 3305-20202021

45. Buljovčić Martin 1 33.28 15 48.28 3374-20202021

46. Gencel Daniel 1 26.6 21 47.6 3451-20202021

47. Apro Florian 2 32.02 15 47.02 3404-20202021

48. Vučković Nemanja 1 22.38 24 46.38 3418-20202021

49. Antunović Alen 2 26.76 18 44.76 3330-20202021

50. Csongrádác Zonett 3 32.46 12 44.46 3441-20202021

51. Dudaš Tamaš 1 29.12 15 44.12 3283-20202021

52. Trukl Daniel 1 27.2 15 42.2 3254-20202021

53. Szemerédi Zsolt 2 23.68 15 38.68 3408-20202021

54. Roža Nandor 2 23.5 12 35.5 3363-20202021

55. Molnar Viktor 1 28.96 6 34.96 3416-20202021

http://www.vts.su.ac.rs/
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Informatika - Informatika 
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1. Mohácsi Dávid 1 39.06 59 98.06 3406-20202021 budžet

2. Ilovac Teodor 1 38.38 59 97.38 3338-20202021 budžet

3. Milanković Ivona 1 37.3 59 96.3 3322-20202021 budžet

4. Čović Sara 1 37.8 58 95.8 3391-20202021 budžet

5. Popović Ilija 1 36.54 59 95.54 3423-20202021 budžet

6. Besnyi Levente 1 35.26 60 95.26 3380-20202021 budžet

7. Lačok Mario 1 37.08 58 95.08 3281-20202021 budžet

8. Boja Balint 1 36.74 58 94.74 3350-20202021 budžet

9. Bašić Palković Luka 1 37.56 56 93.56 3401-20202021 budžet

10. Rackov Viktor 1 34.52 59 93.52 3313-20202021 budžet

11. Vasiljević Nemanja 1 37.22 56 93.22 3346-20202021 budžet

12. Obrić Olivera 1 38.14 55 93.14 3453-20202021 budžet

13. Šereš Lila 1 36.02 57 93.02 3347-20202021 budžet

14. Czakó Krisztián 1 38.26 54 92.26 3393-20202021 budžet

15. Tot Anamarija 1 35.84 56 91.84 3239-20202021 budžet

16. Petković Stevan 1 34.58 57 91.58 3376-20202021 budžet

17. Babić Sara 1 33.46 58 91.46 3349-20202021 budžet

18. Žigić Mihajlo 1 37.24 54 91.24 3248-20202021 budžet

19. Sótanyi Bálint 1 38.08 53 91.08 3435-20202021 budžet

20. Jurček David 1 34.74 56 90.74 3334-20202021 budžet

21. Futo Erika 1 38.66 52 90.66 3351-20202021 budžet

22. Šinković Mario 1 31.48 59 90.48 3354-20202021 budžet

23. Išpanović Luka 1 36.2 54 90.2 3428-20202021 budžet

24. Bakoš David 1 37.16 53 90.16 3318-20202021 budžet

25. Prćić Luka 1 37.14 53 90.14 3320-20202021 budžet

26. Barak Luka 1 31.8 58 89.8 3310-20202021 budžet

27. Mitrić Nemanja 1 35.44 54 89.44 3356-20202021 budžet

2018 - Informatika

Školska godina: 2020/2021

Konkursni rok: Junski 2020

Datum: 30.06.2020.

http://www.vts.su.ac.rs/
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28. Davorija Marko 1 31.3 58 89.3 3319-20202021 budžet

29. Vorkapić Nikola 1 35.28 54 89.28 3362-20202021 budžet

30. Jokić Anđela 1 37.1 52 89.1 3389-20202021 budžet

31. Brada Dániel 1 35.08 54 89.08 3236-20202021 budžet

32. Pavlović Viktor 1 29.02 60 89.02 3292-20202021 budžet

33. Dobó Csaba 1 33.5 55 88.5 3410-20202021 budžet

34. Telčer Adam 1 34.32 54 88.32 3340-20202021 budžet

35. Vojnić Kortmiš Vladimir 1 32.32 56 88.32 3348-20202021 budžet

36. Kovač Gabor 1 36.06 52 88.06 3263-20202021 budžet

37. Bogović Sergej 1 31 57 88 3457-20202021 budžet

38. Adamović Predrag 1 30.74 56 86.74 3309-20202021 budžet

39. Hampelić Danilo 1 34.64 52 86.64 3287-20202021 budžet

40. Molnár Gábor Ákos 1 38.56 48 86.56 3284-20202021 budžet

41. Sekereš Matija 1 33.46 53 86.46 3311-20202021 budžet

42. Vuković Dario 1 33.58 52 85.58 3244-20202021 budžet

43. Budimir Sergej 1 27.9 57 84.9 3384-20202021 budžet

44. Vereš Viktor 1 34.82 50 84.82 3369-20202021 budžet

45. Bačić Andrej 1 39.44 45 84.44 3303-20202021 budžet

46. Kocsis Krisztina 1 35.36 49 84.36 3259-20202021 budžet

47. Šalamon Akoš 1 36.18 48 84.18 3358-20202021 budžet

48. Torma Ištvan 1 38.08 46 84.08 3297-20202021 budžet

49. Mađari Lenard 1 35.08 49 84.08 3399-20202021 budžet

50. Balaž Dora 1 34.22 49 83.22 3242-20202021 budžet

51. Radošević Aleksa 1 29.62 53 82.62 3273-20202021 budžet

52. Salma Atila 1 28.52 54 82.52 3343-20202021 budžet

53. Mirosavljević Petar 1 30.34 52 82.34 3443-20202021 budžet

54. Peter Norbert 1 38.2 44 82.2 3286-20202021 budžet

55. Surányi Attila 1 35 47 82 3353-20202021 budžet

56. Eper Dávid 1 28.88 53 81.88 3232-20202021 budžet

57. Katančić Erik 1 36.82 45 81.82 3386-20202021 budžet

58. Dulić Marko 1 28.6 53 81.6 3268-20202021 budžet

59. Kokljevci Edvin 1 32.26 49 81.26 3257-20202021 budžet

60. Oláh Klaudia 1 37.12 44 81.12 3240-20202021 budžet

61. Szebenyi Dániel 1 28.58 52 80.58 3383-20202021 budžet

http://www.vts.su.ac.rs/
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62. Cvijić Veljko 1 26.46 54 80.46 3269-20202021 budžet

63. Márkus Máté 1 38.1 42 80.1 3445-20202021 budžet

64. Horvat Aleksandar 1 33.72 46 79.72 3421-20202021 budžet

65. Čuzdi Kornel 1 38.5 41 79.5 3360-20202021 budžet

66. Perović Noemi 1 34.38 45 79.38 3230-20202021 budžet

67. Kočiš Edvin 1 30.48 48 78.48 3352-20202021 budžet

68. Muranji Nina 1 35.48 43 78.48 3431-20202021 budžet

69. Milivojević Miloš 1 25.06 53 78.06 3397-20202021 budžet

70. Jelić Dragan 1 33.88 44 77.88 3308-20202021 budžet

71. Kóvács László 1 30.88 47 77.88 3235-20202021 budžet

72. Vindič Viktor 1 31.8 46 77.8 3261-20202021 budžet

73. Ric Čongor 1 33.66 44 77.66 3429-20202021 budžet

74. Farkas Balázs 1 26.38 51 77.38 3289-20202021 budžet

75. Tóth Patrik 1 32.98 44 76.98 3430-20202021 budžet

76. Čabrilo Mladen 1 29.96 47 76.96 3388-20202021 budžet

77. Bezeg Harold 1 26.94 50 76.94 3312-20202021 budžet

78. Wischer Viktor 1 23.88 53 76.88 3359-20202021 budžet

79. Lukić Ljubiša 3 29.36 47 76.36 3295-20202021 budžet

80. Pakai Ričard 1 27.32 49 76.32 3329-20202021 budžet

81. Sárkány Bence 1 31.04 45 76.04 3402-20202021 budžet

82. Nemet Imre 1 32.52 43 75.52 3314-20202021 budžet

83. Molnar Filip 1 27.34 48 75.34 3333-20202021 budžet

84. Dam Jožef 1 27.22 48 75.22 3290-20202021 budžet

85. Ruski Nikola 2 34.42 40 74.42 3293-20202021 budžet

86. Trbojević Luka 1 25.36 49 74.36 3256-20202021 budžet

87. Tóth Leó 1 31.06 43 74.06 3341-20202021 budžet

88. Sebők Zsolt 1 26.88 47 73.88 3405-20202021 budžet

89. Nagy Tünde 2 29.8 44 73.8 3246-20202021 budžet

90. Roža Arpad 1 24.6 49 73.6 3433-20202021 budžet

91. Almási Alen 1 26.46 47 73.46 3291-20202021 budžet

92. Cvrkušić Milan 1 27.06 46 73.06 3385-20202021 budžet

93. Német Attila 1 28.96 44 72.96 3280-20202021 budžet
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Informatika - Informatika 

 

 

  

94. Popić Vladimir 1 35.86 56 91.86 3448-20202021 eksp. samofinansiranje

95. Kasza Lehel 1 26.64 48 74.64 3294-20202021 eksp. samofinansiranje

96. Ćirić Veljko 1 29.74 43 72.74 3275-20202021 samofin.

97. Savić Saša 1 24.34 48 72.34 3361-20202021 samofin.

98. Stanin Nikola 1 36.32 36 72.32 3442-20202021 samofin.

99. Bosić Nikolina 1 30.04 42 72.04 3237-20202021 samofin.

100. Varga Viktor 1 26.86 45 71.86 3262-20202021 samofin.

101. Kovač Striko David 1 28.82 43 71.82 3450-20202021

102. Milovanov Adam 1 27.74 44 71.74 3326-20202021

103. Marković Dragan 1 24.68 47 71.68 3241-20202021

104. Žigmanović Martin 1 33.12 38 71.12 3331-20202021

105. Győri Renáta 1 27.38 43 70.38 3298-20202021

106. Kutuzov Nebojša 1 22.34 48 70.34 3394-20202021

107. Vanja Alex 1 27 43 70 3427-20202021

108. Jurčak Matija 2 33.68 36 69.68 3377-20202021

109. Stankov Nemanja 1 29.82 35 64.82 3444-20202021

110. Nađ Viktor 1 33.22 31 64.22 3315-20202021

111. Gunić Jelena 1 26.7 37 63.7 3238-20202021

112. Ostrogonac Aleksandar 1 20.22 43 63.22 3233-20202021

113. Kecskés Dávid 1 33.18 30 63.18 3407-20202021

114. Knežević Bojan 1 30.84 32 62.84 3432-20202021

115. Vinter Alex 1 26.76 35 61.76 3437-20202021

116. Rakić Nikola 1 25.74 36 61.74 3328-20202021

117. Gajić Nikola 1 29.86 31 60.86 3387-20202021

118. Szenti Krisztina 1 33.96 25 58.96 3446-20202021

119. Pastor Edina 1 33.82 24 57.82 3424-20202021

120. Sajler Adrian 1 31.2 24 55.2 3355-20202021

121. Berényi Egon 2 31.74 23 54.74 3255-20202021

122. Fábrik Mihály 2 32.2 19 51.2 3266-20202021

123. Morák Áron 1 25.12 25 50.12 3234-20202021

124. Nimčević Vladimir 1 35.74 13 48.74 3447-20202021

125. Nađ Aleksandar 3 26.42 19 45.42 3344-20202021

126. Radulović Vasilije 1 22.28 20 42.28 3426-20202021

http://www.vts.su.ac.rs/
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Inženjerski menadžment – Mérnöki menedzsment 

 

 

  

R
e
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b
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j

Prezime i ime studenta Prioritet

Bodovi iz 

srednje 

škole

Bodovi sa 

prijemnog

Ukupan 

broj 

bodova

Poziv na broj kod 

uplate Finansiranje

1. Fodor Mihalj 1 39.76 58 97.76 3250-20202021 budžet

2. Keresteš Valentina 1 40 57 97 3231-20202021 budžet po afirmativnim merama

3. Liliom Dunja 1 38.14 58 96.14 3272-20202021 budžet

4. Szabó Szabados Ádám 3 35.66 56 91.66 3252-20202021 budžet

5. Bajus Levente 1 35.64 56 91.64 3325-20202021 budžet

6. Máriás Szabina 1 31.84 56 87.84 3422-20202021 budžet

7. Bakoš Viktor 1 30.72 56 86.72 3436-20202021 budžet

8. Vencel Ferenc 1 31.22 52 83.22 3299-20202021 budžet

9. Abraham Zoltan 1 27.16 56 83.16 3454-20202021 budžet

10. Dulić Mia 1 28.94 54 82.94 3396-20202021 budžet

11. Varga Dominik 1 32.72 50 82.72 3412-20202021 budžet

12. Kiskomáromi Zsombor 1 30.18 52 82.18 3434-20202021 budžet

13. Kapor Veljko 1 23.94 58 81.94 3375-20202021 budžet

14. Herédi Egon 1 25.46 54 79.46 3417-20202021 budžet po afirmativnim merama

15. Erceg Stanko 1 29.64 48 77.64 3357-20202021 budžet

16. Terek Adam 1 31.64 46 77.64 3364-20202021 budžet

17. Benacsek Dániel 1 36.48 41 77.48 3390-20202021 budžet

18. Mačković Filip 2 26.78 50 76.78 3270-20202021 budžet

19. Gencel Daniel 2 26.6 50 76.6 3451-20202021 budžet

20. Fazekaš Violeta 1 30.5 46 76.5 3378-20202021 samofin.

21. Simić Milan 1 27.36 48 75.36 3342-20202021 samofin.

22. Ruski Nikola 1 34.42 40 74.42 3293-20202021 samofin.

23. Bata Virág 1 30.02 44 74.02 3379-20202021 samofin.

24. Nagy Tünde 1 29.8 44 73.8 3246-20202021 samofin.

25. Savić Saša 2 24.34 48 72.34 3361-20202021 samofin.

26. Stanin Nikola 2 36.32 36 72.32 3442-20202021 samofin.

27. Bosić Nikolina 2 30.04 42 72.04 3237-20202021 samofin.

http://www.vts.su.ac.rs/
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Inženjerski menadžment – Mérnöki menedzsment 

 

 

28. Varga Viktor 2 26.86 45 71.86 3262-20202021 samofin.

29. Kovač Striko David 2 28.82 43 71.82 3450-20202021 samofin.

30. Milovanov Adam 2 27.74 44 71.74 3326-20202021 samofin.

31. Kopunović Alen 1 25.24 46 71.24 3300-20202021

32. Bede Noémi 1 36.66 34 70.66 3439-20202021

33. Győri Renáta 2 27.38 43 70.38 3298-20202021

34. Kutuzov Nebojša 2 22.34 48 70.34 3394-20202021

35. Vanja Alex 2 27 43 70 3427-20202021

36. Tallos Márk 1 23.74 46 69.74 3425-20202021

37. Ćirić Veljko 3 29.74 40 69.74 3275-20202021

38. Jurčak Matija 1 33.68 36 69.68 3377-20202021

39. Šećerov Teja 3 28.46 40 68.46 3398-20202021

40. Pastor Edina 2 33.82 34 67.82 3424-20202021

41. Szenti Krisztina 2 33.96 32 65.96 3446-20202021

42. Nađ Viktor 2 33.22 31 64.22 3315-20202021

43. Gunić Jelena 2 26.7 37 63.7 3238-20202021

44. Ostrogonac Aleksandar 2 20.22 43 63.22 3233-20202021

45. Kecskés Dávid 2 33.18 30 63.18 3407-20202021

46. Knežević Bojan 2 30.84 32 62.84 3432-20202021

47. Szuromi Renáta 1 37.4 24 61.4 3274-20202021

48. Lazendić Marija 1 33.92 27 60.92 3321-20202021

49. Nađ Aleksandar 2 26.42 34 60.42 3344-20202021

50. Bojčetić Vladimir 1 24.02 33 57.02 3403-20202021

51. Fábrik Mihály 3 32.2 24 56.2 3266-20202021

52. Čupak Albert 3 37.66 15 52.66 3395-20202021

53. Manojlović Marko 3 24.06 27 51.06 3368-20202021

54. Vojvodić Miloš 1 25.04 26 51.04 3438-20202021

55. Morák Áron 2 25.12 25 50.12 3234-20202021

56. Jančić Dimitrije 3 25.16 24 49.16 3382-20202021

57. Buljovčić Martin 3 33.28 15 48.28 3374-20202021

58. Csongrádác Zonett 2 32.46 12 44.46 3441-20202021

59. Radulović Vasilije 2 22.28 20 42.28 3426-20202021

60. Tot Sabolč 2 22.74 9 31.74 3288-20202021

http://www.vts.su.ac.rs/
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Konkursna komisija – Pályázati bizottság:  
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Datum: 06.07.2020. 

Br.: 01-156/2020 

 

KONAČNA  RANG LISTA ZA UPIS STUDENATA U PRVU GODINU OSNOVNIH STRUKOVNIH 

STUDIJA PO PROGRAMU AFIRMATIVNIH MERA ZA ŠKOLSKU 2020/2021. GODINU 

 

VÉGLEGES RANGLISTA A HALLGATÓK BEIRATKOZÁSÁHOZ AZ AFIRMATÍV INTÉZKEDÉSI 

PROGRAM ALAPJÁN A 2020/2021-ES TANÉVRE 

 

1. KONKURSNI ROK – JELENTKEZÉSI VIZSGAIDŐSZAK  

 

Inženjerski menadžment – Mérnöki menedzsment 

 

 
 

  

R
e

d
n

i 

b
ro

j

Prezime i ime studenta Prioritet

Bodovi iz 

srednje 

škole

Bodovi sa 

prijemnog

Ukupan 

broj 

bodova

Poziv na broj kod 

uplate Finansiranje

1 Keresteš Valentina 1 40 57 97 3231-20202021 budžet po afirmativnim merama

2 Herédi Egon 1 25.46 54 79.46 3417-20202021 budžet po afirmativnim merama

2018 - Inženjerski menadžment

Školska godina: 2020/2021

Konkursni rok: Junski 2020

Datum: 30.06.2020.

http://www.vts.su.ac.rs/
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Konkursna komisija – Pályázati bizottság:  
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OBAVEŠTENJE ZA KANDIDATE KOJI SU NA RANG LISTI IZVAN 
KVOTE UTVRĐENE ZA BUDŽET I-ILI ZA SAMOFINANSIRANJE 
 
Kandidati koji su polagali prijemni ispit, a ne nalaze se na rang 
listi za upis na teret budžeta ili samofinansiranja, odnosno 
nalaze se „ispod crte”, mogu da prate promene na rang 
listama on-line (https://www.vts.su.ac.rs/rangiranje), do kojih 
dolazi ukoliko neki od rangiranih kandidata odustane od upisa 
na pojedini studijski program. 
 
U sredu 15.07.2020. godine u 13.00 časova, biće objavljena 
lista upisanih studenata, na sajtu i oglasnoj tabli Škole. 
Ukoliko ostane nepopunjenih mesta, kandidati koji se nalaze 
„ispod crte”, a imaju potreban broj bodova za upis, mogu se 
upisati u sredu 15.07.2020. godine od 13.00-14.00 časova.  
Preporučuje se budućim studentima koji se nisu rangirali u 
okviru finansiranja iz budžeta, odnosno budućim studentima 
koji se nisu rangirali u okviru upisnih kvota, da na sajtu Škole 
prate promene na rang listama, do kojih dolazi ukoliko neki 
od rangiranih kandidata odustanu od upisa na pojedini 
studijski program. 
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FONTOS INFORMÁCIÓ 
 
Tisztelettel kérjük azon leendő hallgatókat, akik ebben a 
pillanatban nem kerültek állami költségtérítéses (budžet), 
vagy önköltséges kategóriába, vagyis akik a “vonal alatt 
vannak”, hogy az interneten 
(https://www.vts.su.ac.rs/hu/ranglista) gyakran kövessék a 
ranglisták frissítését, mert a rangsorolás változhat 
amennyiben valamelyik rangsorolt jelölt eláll az iratkozástól.  
 

Tisztelettel kérjük azon leendő hallgatókat, akik nem lettek 

rangsorolva költségtérítéses (budžet), vagy önköltséges 

kategóriába, hogy szerdán 2020.07.15-én 13.00 órakor 

jöjjenek be az Iskolába és ellenőrizzék vajon maradt e 

betöltetlen hely. Ha marad betöltetlen hely a leendő hallgató 

rangsorolva lesz, és azonnal beiratkozhat – 14.00 óráig. 

http://www.vts.su.ac.rs/

